ТРОСТАНСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С ТА Н О В Л Е Н И Е

               От « 26» сентября   2014 г.   №  94
               д. Тростань
             О  внесении изменений в
              бюджетную роспись

          На основании заключенных договоров, справки – уведомления № 9  от 26.09.2014 г., Уведомления по расчетам между бюджетами от 15.09.2014,  а также сводной справки №10  об изменении росписи расходов и лимитов бюджетных    обязательств от 26 сентября 2014 года в целях более рационального использования финансовых ресурсов на 2014 год в условиях дефицита бюджета поселения  в 3 квартале текущего года

П О С Т А Н ОВ Л Я Ю:
Уточнить бюджетную роспись  доходов и расходов:

	Наименование
	Наименование показателя
	Код дохода по КД
	Год
	1 кв.
	2 кв.
	3
кв.
	4 кв.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Сельская

Администрация

	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных
	016 11109045100000120
	8350
	0

	0
	8350

	0

	Сельская

Администрация

	Субсидии бюджетам поселений на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования, а также капитального ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов
	016 20202216000000151
	-5
	0

	0
	-5
	0

	Итого

	8345
	0
	0
	8345
	0

	Наименование
	Вед.
	Разд

Под.
	Цел.

статья
	Вид

расх
	Эк.

клас

	Доп.

клас
	Год
	1 кв
	2 кв.
	3   кв
	4 кв.

	1
	2
	3
	4
	5

	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Сельская администрация
	016
	0104
	0020400
	240
	340
	34004
	3155
	0

	0
	3155
	0

	Сельская администрация
	016
	0113
	0900200
	240
	225
	22501
	-4500
	0
	0
	-4500
	0

	Сельская администрация
	016
	0113
	0900200
	240
	226

	4500
	0
	0
	4500
	0

	Сельская администрация
	016
	0203
	0415118
	240
	310
	365
	-3100
	0
	0
	-3100
	0

	Сельская администрация
	016
	0203
	0415118
	240
	340
	365
	3100
	0
	0
	3100
	0

	Сельская администрация
	016
	0409
	1931617
	240
	225
	22501
	-5
	0
	0
	-5
	0

	Сельская администрация
	016
	0503
	6000100
	240
	226

	2225
	0
	0
	2225
	0

	Сельская администрация
	016
	0503
	6000500
	240
	340
	34004
	350
	0
	0
	350
	0

	Сельская администрация
	016
	0801
	440990
	240
	340
	34004
	4220
	0
	0
	4220
	0

	Сельская администрация
	016
	0801
	44099
	851
	290

	-1600
	0
	0
	-1600
	0

	Итого

	8345
	0
	0
	8345
	0

 Врио Главы сельского поселения                                                    Л.В.Ахтанина
  Чернышева В.Н.
  Тел. 5 69 30